
課税支給累計

現 物 支 給 額

合 計

合 計合 計扶 養 人 数

税 額 表

勤 怠

現 金 支 給 額

差 引 支 給 額

合 計

社会保険累計

所 得 税 累 計

支 給 控 除 そ の 他

振 込 支 給 額

支給日

2025年7月分給与明細書

合同会社　林工業

従業員氏名　（034）NGUYENDINH VUONG 様 2025年08月31日

所定内時間
所定外時間
所定外深夜
法定外時間
法定外深夜

96.00
0:00
0:00
0:00
0:00

基本給(月給)
基本給(時間)
所定外時間
所定外深夜
法定外時間
法定外深夜

出来高手当
交通費
出張交通費
通勤手当
立替金
引っ越し手当

144,000
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

144,000

健康保険料
介護保険料
厚生年金保険
雇用保険料
所得税
住民税

積立金
前払い金

12,896
0

23,790
936

1,030
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

38,652

年末調整還付
年末調整徴収

積立金返金分

0
0

0
0

0

0

甲欄

0

105,348

振込支給額1 105,348
振込支給額2 0
振込支給額3 0

105,348

0

0

144,000

37,622

1,030

今月も暑い中本当にお疲れ様でした！引き続き熱中症対策をよろしくお願いします。！


