

2025年7月分給与明細書

合同会社 林工業

従業員氏名 (034) NGUYENDINH VUONG 様

支給日 2025年08月31日

受領印

勤怠	
所定内時間	96.00
所定外時間	0:00
所定外深夜	0:00
法定外時間	0:00
法定外深夜	0:00

支給	
基本給(月給)	144,000
基本給(時間)	0
所定外時間	0
所定外深夜	0
法定外時間	0
法定外深夜	0
出来高手当	0
交通費	0
出張交通費	0
通勤手当	0
立替金	0
引っ越し手当	0

控除	
健康保険料	12,896
介護保険料	0
厚生年金保険	23,790
雇用保険料	936
所得税	1,030
住民税	0
積立金	0
前払い金	0

その他	
年末調整還付	0
年末調整徴収	0
積立金返金分	0
合計	0
差引支給額	105,348
振込支給額	
振込支給額1	105,348
振込支給額2	0
振込支給額3	0
合計	105,348
現金支給額	0
現物支給額	0
課税支給累計	144,000
社会保険累計	37,622
所得税累計	1,030

税額表	甲欄
扶養人數	0

合計 144,000

合計 38,652

今月も暑い中本当にお疲れ様でした！引き続き熱中症対策をよろしくお願いします。！